
令和４年 ２月 吉日 

新入生保護者 各位 

宜野座村立宜野座中学校 

校 長 伊波 寿光 

(公印省略) 

 

入学説明会の開催変更
（紙面資料開催） 

 

早春の候、新入生の保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

お子様と共に入学式の日をお待ちのことかと存じます。 

２月２日（水）、本校で予定していた令和４年度新入生入学説明会について、新型

コロナウイルス感染防止の観点から、保護者が集っての開催をやめ、紙面資料の開催

とさせていただきます。 

各小学校を通して、入学に関する紙面資料（入学式当日の提出書類を含）が配布さ

れます。ご連絡が遅れたこと大変申し訳ございません。 

 

記 

 

 １ 令和４年度新入生入学説明会  紙面資料開催に変更 

                 （本校で集まっての説明はありません） 

 ２ 入学説明会の資料について   各小学校に配布しています。 

                  ご確認をお願いします。 

３ 入学式について 

（１）期 日：令和４年４月８日（金） 

（２）時 間：① 保護者受付 １３：３０～１３：５０ 

② 新入生集合 １３：３０ 

③ 入 学 式 １４：００～１５：００ 

④ 記念撮影  １５：１５～１５：４５（※保護者参加） 

（３）提出物：① 入学通知書（ハガキ） 

② 住民票謄本 

③ 教材費・諸会費(17,000 円) 

④ 家庭調査票 

⑤ 保健関係の調査票・問診票、他 

※つり銭のないよう、ご協力をお願いします。 

（４）その他：①新型コロナウィルス感染症拡大予防のため各家庭２名以内の

参加とさせていただきます。必ずマスクを着用お願いします 

② 新型コロナウィルス感染症の状況によって開催方法等に変

更があり得ることをご了承ください。 


